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Gymnasium i Tyresö – kunskap,
kvalitet och möjligheter för alla

Gymnasiet spelar en avgörande roll för ungas framtid. Gymnasium i Tyresö ska ge varje elev möjlighet att

utvecklas, nå sin fulla potential och förbereda sig för arbetsliv eller högre studier. Liberalerna vill stärka

Tyresö gymnasium och utveckla vuxenutbildningen i Tyresö så att fler kan lyckas i studier och arbetsliv.

Utbildning är en rättighet – inte ett privilegium. Därför vill vi skapa ett utbildningssystem där alla, oavsett

bakgrund, får möjlighet att nå längre.

KUNSKAP, VALFRIHET OCH KVALITET I TYRESÖ GYMNASIUM

Tyresö ska ha ett gymnasium där kunskap och studiero står i centrum. Tyresö gymnasium ska vara en plats

för inspiration, utveckling och förberedelse för framtiden.

Liberalerna vill:

stärka undervisningen i svenska, matematik och engelska

utveckla naturvetenskapliga och tekniska ämnen

skapa fler attraktiva studieförberedande program

stärka kopplingen mellan gymnasium och arbetsliv

Vi  vill  också  att  gymnasiet  ska  rusta  eleverna  för  en  arbetsmarknad  som  förändras  snabbt  genom

digitalisering, teknikutveckling och AI.

SAMARBETE MELLAN TYRESÖ GYMNASIUM OCH HÖGSKOLOR

För att stärka studiemöjligheterna vill vi utveckla samarbeten mellan Tyresö gymnasium, vuxenutbildningen

och universitet.

Möjliga samarbetspartners är exempelvis:

Kungliga Tekniska högskolan

Södertörns högskola

Genom samarbete  med  högre  utbildning  kan  elever  få  bättre  förberedelse  för  framtida  studier  och

forskning.

https://tyreso.liberalerna.se/politik-tyreso-gymnasium/
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TRYGGHET OCH STÖD FÖR ALLA ELEVER

Alla elever har rätt till en trygg skolgång. Gymnasiet ska erbjuda stöd till elever som behöver extra hjälp.

Liberalerna vill därför:

stärka elevhälsan

öka tillgången till skolpsykologer och kuratorer

förbättra specialpedagogiskt stöd

En trygg skolmiljö är avgörande för studieresultat och välmående.

VUXENUTBILDNING I TYRESÖ – MÖJLIGHET ATT STUDERA HELA
LIVET

Vuxenutbildningen  i  Tyresö  ska  vara  flexibel  och  tillgänglig  för  alla.  Oavsett  om man  vill  byta  yrke,

komplettera sin utbildning eller utveckla nya kunskaper ska möjligheterna finnas.

Liberalerna vill stärka vuxenutbildning i Tyresö genom:

fler distans- och kvällskurser

fler yrkesutbildningar

bättre koppling till arbetsmarknadeN

YRKESUTBILDNINGAR DÄR ARBETSKRAFT BEHÖVS

Vuxenutbildningen ska möta arbetsmarknadens behov. Därför vill vi utveckla utbildningar inom områden där

efterfrågan är stor, till exempel:

vård och omsorg

bygg

IT och teknik

Genom starkare samarbete mellan utbildning och näringsliv kan fler gå direkt från studier till arbete.

SPRÅK, INTEGRATION OCH UTBILDNING

För många nyanlända är  utbildning avgörande för  etablering i  samhället.  Därför  vill  Liberalerna stärka

språkundervisning och arbetslivsinriktade utbildningar.

SFI ska vara tillgängligt för alla vuxna som behöver lära sig svenska, och utbildningen ska kombineras med

praktik och yrkesutbildning.

Läs mer om vår integrationspolitik i Tyresö

https://tyreso.liberalerna.se/politik/liberal-integrationspolitik-tyreso/
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BROAR MELLAN SKOLA, GYMNASIUM OCH VUXENUTBILDNING

Utbildningssystemet måste hänga ihop. Vi vill stärka samarbetet mellan:

grundskola

gymnasium

vuxenutbildning

Det gör övergången mellan olika utbildningsnivåer smidigare och minskar risken att elever hamnar utanför

utbildning och arbetsmarknad.

Läs mer om vår skolpolitik i Tyresö

STARKARE KOPPLING MELLAN SKOLA OCH ARBETSLIV

Gymnasiet och vuxenutbildningen ska samarbeta mer med lokala företag.

Liberalerna vill:

skapa fler praktikplatser

utveckla entreprenörskap i utbildningen

stärka samarbetet mellan skola och näringsliv

Det gör att elever får erfarenhet och lättare kan etablera sig på arbetsmarknaden.

EN MODERN UTBILDNING FÖR FRAMTIDEN

Utbildningen i Tyresö måste möta framtidens krav. Vi vill därför modernisera undervisningen genom:

bättre användning av digitala verktyg

undervisning i digital kompetens och AI

mer flexibla studiemöjligheter

Livslångt lärande ska vara möjligt för alla.

Liberalernas skolpolitik börjar redan i grundskolan.

� Läs mer om skolan i Tyresö

VÅR INRIKTNING – GYMNASIUM OCH VUXENUTBILDNING I
TYRESÖ

Liberalerna vill stärka gymnasium i Tyresö och utveckla vuxenutbildningen i Tyresö.

Genom  satsningar  på  kunskap,  arbetslivsanknytning  och  individanpassning  kan  fler  elever  och

https://tyreso.liberalerna.se/politik/skolan-forst/
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vuxenstuderande  lyckas  i  studier  och  arbetsliv.

Tyresö ska ha ett utbildningssystem där varje individ får möjlighet att utvecklas och nå sina mål.

Läs hela vårt program för ett framgångsrikt gymnasium och vuxenutbildning

https://tyreso.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/35/2022/04/ett-framgangsrikt-gymnasium.pdf
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